
UCHWAŁA NR 166/XXI/2020 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r poz. 869 z późn.zm.) Rada 
Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty: 1) dochody 
62 321 752,36 zł, w tym: dochody bieżące 58 218 698,72 zł, 

dochody majątkowe 4 103 053,64 zł, 

2) wydatki 65 448 248,86 zł, w tym: wydatki bieżące 51 618 041,14zł, 

wydatki majątkowe 13 830 207,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych n 2020r – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 166/XXI/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 11 marca 2020r 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 605 100,00 0,00 250 000,00 855 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 605 100,00 0,00 250 000,00 855 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 693 200,00 0,00 525 982,00 2 219 182,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 400 000,00 0,00 525 982,00 1 925 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 400 000,00 0,00 525 982,00 1 925 982,00 

bieżące razem: 57 442 716,72 0,00 775 982,00 58 218 698,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

329 620,90 0,00 0,00 329 620,90 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 103 053,64 0,00 0,00 4 103 053,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 610 200,00 0,00 0,00 2 610 200,00 

Ogółem: 61 545 770,36 0,00 775 982,00 62 321 752,36 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 2



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 939 820,90 0,00 0,00 2 939 820,90 

 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetowych Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  166/XXI/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 11 

 

 

 

 

 

 Plan wydatków budżetowych Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr … Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 11 lutego 

2020roku 
 Plan wydatków budżetowych Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr …. Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 03 lutego 

2020roku 
 

 

 

 

 

 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr … Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 11 lutego 

2020roku 
 Plan wydatków budżetowych Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr …. Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 03 lutego 

2020roku 
 

 

 

 

 

 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr … Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 11 lutego 

2020roku 
 Plan wydatków budżetowych Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr …. Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 03 lutego 

2020roku 
 

 

 

 

 

 

 

    marca 2020 roku 
  

 

 

 

 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 288 162,32 1 107 247,55 1 107 247,55 0,00 1 107 247,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180 914,77 6 180 914,77 2 184 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 308,00 215 308,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 503 470,32 1 107 247,55 1 107 247,55 0,00 1 107 247,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 396 222,77 6 396 222,77 2 184 100,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 985 458,96 1 094 247,55 1 094 247,55 0,00 1 094 247,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 891 211,41 4 891 211,41 2 184 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 308,00 215 308,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 200 766,96 1 094 247,55 1 094 247,55 0,00 1 094 247,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 106 519,41 5 106 519,41 2 184 100,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 707 111,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 111,41 2 707 111,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 308,00 215 308,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 922 419,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 419,41 2 922 419,41 0,00 0,00 0,00 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 140 000,00 918 500,00 918 500,00 0,00 918 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 500,00 1 221 500,00 1 018 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 507 674,00 10 141,00 10 141,00 0,00 10 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 533,00 497 533,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 647 674,00 928 641,00 928 641,00 0,00 928 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 033,00 1 719 033,00 1 018 000,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 140 000,00 918 500,00 918 500,00 0,00 918 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 500,00 1 221 500,00 1 018 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 507 674,00 10 141,00 10 141,00 0,00 10 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 533,00 497 533,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 647 674,00 928 641,00 928 641,00 0,00 928 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 033,00 1 719 033,00 1 018 000,00 0,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 141,00 10 141,00 10 141,00 0,00 10 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 241,00 36 241,00 36 241,00 0,00 36 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 497 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 533,00 497 533,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 033,00 591 033,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 408 918,17 375 473,15 344 873,15 173 750,50 171 122,65 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 33 445,02 33 445,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 918,17 361 473,15 330 873,15 173 750,50 157 122,65 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 87 445,02 87 445,02 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 408 918,17 375 473,15 344 873,15 173 750,50 171 122,65 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 33 445,02 33 445,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 4



po zmianach 448 918,17 361 473,15 330 873,15 173 750,50 157 122,65 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 87 445,02 87 445,02 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 33 445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 445,02 33 445,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 445,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 445,02 87 445,02 0,00 0,00 0,00 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 5



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 665 830,75 2 665 830,75 1 596 507,46 969 858,00 626 649,46 13 000,00 873 573,54 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -147,01 -147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,01 147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 665 830,75 2 665 830,75 1 596 507,46 969 858,00 626 649,46 13 000,00 873 573,54 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 418 743,75 418 743,75 222 994,00 159 294,00 63 700,00 13 000,00 0,00 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -147,01 -147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,01 147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 743,75 418 743,75 222 994,00 159 294,00 63 700,00 13 000,00 0,00 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 65 941,32 65 941,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 941,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 941,31 65 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 12 299,45 12 299,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 299,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 299,46 12 299,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 299,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4227 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 2 334,56 2 334,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123,89 -123,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 210,67 2 210,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4229 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 435,44 435,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23,11 -23,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412,33 412,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 764,75 5 764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 764,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,89 123,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 888,64 5 888,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 888,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 075,25 1 075,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,11 23,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 098,36 1 098,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 440 840,47 3 168 223,11 3 160 753,11 76 953,00 3 083 800,11 7 000,00 470,00 0,00 0,00 0,00 272 617,36 272 617,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 453 140,47 3 168 223,11 3 160 753,11 76 953,00 3 083 800,11 7 000,00 470,00 0,00 0,00 0,00 284 917,36 284 917,36 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów przed zmianą 903 968,22 661 350,86 661 350,86 0,00 661 350,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 617,36 242 617,36 0,00 0,00 0,00 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 6



i dróg zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 916 268,22 661 350,86 661 350,86 0,00 661 350,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 917,36 254 917,36 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 242 617,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 617,36 242 617,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 917,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 917,36 254 917,36 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 149 468,70 1 525 201,13 189 705,13 0,00 189 705,13 1 335 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 267,57 624 267,57 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 150 168,70 1 525 901,13 190 405,13 0,00 190 405,13 1 335 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 267,57 624 267,57 510 000,00 0,00 0,00 

                       

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 7



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 151 220,02 76 952,45 71 952,45 0,00 71 952,45 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 267,57 74 267,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 920,02 77 652,45 72 652,45 0,00 72 652,45 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 267,57 74 267,57 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 41 693,70 41 693,70 41 693,70 0,00 41 693,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 393,70 42 393,70 42 393,70 0,00 42 393,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 672 266,86 51 621 200,14 32 587 142,71 21 925 198,00 10 661 944,71 1 383 019,49 16 510 599,04 620 438,90 0,00 520 000,00 13 051 066,72 13 051 066,72 3 712 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 147,01 -14 147,01 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 -147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 790 129,01 10 988,01 10 841,00 0,00 10 841,00 0,00 0,00 147,01 0,00 0,00 779 141,00 779 141,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 448 248,86 51 618 041,14 32 583 983,71 21 925 198,00 10 658 785,71 1 383 019,49 16 510 599,04 620 438,90 0,00 520 000,00 13 830 207,72 13 830 207,72 3 712 100,00 0,00 0,00 

 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 8



Wydatki inwestycyjne Gminy Małkinia Górna na 2020r – Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 166/XXI/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia  

11 marca 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 678 322,00 0,00 4 678 322,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 678 322,00 0,00 4 678 322,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 678 322,00 0,00 4 678 322,00  

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 2 997 322,00 0,00 2 997 322,00  

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej na ul. Przedszkolnej - II etap 182 000,00 0,00 182 000,00  

   Modernizacja SUW oraz wymiana sieci wodociągowej w Rostkach Wielkich 109 000,00 0,00 109 000,00  

   Modernizacja SUW w Małkini Górnej 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Projekt kanalizacji w m. Kańkowo - Fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Projekt kanalizacji w m. Zawisty Podleśne 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Wodociągowanie Gminy Małkinia Górna 20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach  ;Treblinka, Borowe, Boreczek 

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00  

   Wodociągowanie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00  

600   Transport i łączność 6 180 914,77 215 308,00 6 396 222,77  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 
 

   
Dofinansowanie "Budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 
2653W Zawisty Podleśne - Kańkowo" 

550 000,00 0,00 550 000,00  

   
Dofinansowanie "Przebudowy drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn 
Włościański - Kiełczew- Treblinka" na odcinku Kiełczew-Treblinka 

585 000,00 0,00 585 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 891 211,41 215 308,00 5 106 519,41  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 707 111,41 215 308,00 2 922 419,41  

   Budowa drogi gminnej przez m. Poniatowo 826 408,00 0,00 826 408,00  

   Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Budowa drogi gminnej w Grądach 100 000,00 0,00 100 000,00  

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 9



   Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka 183 405,00 0,00 183 405,00  

   Budowa drogi Kiełczew  nr 250 i 149  - Fundusz Sołecki 37 288,41 0,00 37 288,41  

   Budowa drogi od ul. Nurskiej w stronę Bużyska - Fundusz Sołecki 28 500,00 0,00 28 500,00  

   Budowa drogi w m. Daniłowo-Parcele 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Budowa ulicy Folwarcznej w Kiełczewie 796 030,00 0,00 796 030,00 
 

   
Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem i 
przebudową sieci wodociągowej 

0,00 220 308,00 220 308,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji ul. 
Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) 

160 000,00 0,00 160 000,00 
 

   Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ul. Sobieskiego w Małkini Górnej 125 480,00 0,00 125 480,00 
 

   Projekt drogi gminnej przy cmentarzu w m. Małkinia Górna  40 000,00 8 000,00 48 000,00 
 

   
Projekt drogi gminnej z nawierzchnią asfaltową oznaczonej jako  działka nr 239 
w Prostyni - Fundusz Sołecki 

13 000,00 - 13 000,00 0,00 
 

   Projekt na budowę drogi ul. 11-go Listopada i 15-go Sierpnia 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Projekt na budowę drogi w Prostyni 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Przebudowa drogi we wsi Przewóz 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej - Fundusz Sołecki 37 000,00 0,00 37 000,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 600,00 0,00 1 793 600,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 1 793 600,00 0,00 1 793 600,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 390 500,00 0,00 390 500,00 
 

 60095  Pozostała działalność 154 703,36 0,00 154 703,36 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 703,36 0,00 154 703,36 
 

   Budowa chodnika na ul. Słowackiego w Małkini Górnej - Fundusz Sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa chodnika na ul. Żeromskiego w Małkini Górnej 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej w Błędnicy - Fundusz Sołecki 23 535,50 0,00 23 535,50 
 

   Budowa chodnika we wsi Małkinia Dolna - Fundusz Sołecki 16 167,86 0,00 16 167,86 
 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 10



   Projekt parkingu przy ul. Kościelnej w Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Projekt parkingu przy ul. Nurskiej w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Projekt parkingu przy ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 221 500,00 497 533,00 1 719 033,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 221 500,00 497 533,00 1 719 033,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00 497 533,00 591 033,00 
 

   
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa 
postepowania o wybór partnera prywatnego 

93 500,00 0,00 93 500,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 0,00 497 533,00 497 533,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 844,00 0,00 669 844,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 669 844,00 0,00 669 844,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 156,00 0,00 348 156,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 348 156,00 0,00 348 156,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

   Wykup gruntów 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

710   Działalność usługowa 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 71035  Cmentarze 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 445,02 54 000,00 87 445,02 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 33 445,02 54 000,00 87 445,02 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 445,02 54 000,00 87 445,02 
 

   Wykonanie klimatyzacji w remizy OSP w m. Treblinka - Fundusz Sołecki 11 477,67 0,00 11 477,67 
 

   
Zagospodarowanie terenu przy strażnicy OSP Prostyń - zadanie realizowane z 
udziałem Funduszu Soleckiego Prostyń 

0,00 54 000,00 54 000,00 
 

   Zagospodarowanie terenu za strażnicą OSP w Kańkowie - Fundusz Sołecki 21 967,35 0,00 21 967,35 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 617,36 12 300,00 284 917,36 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 242 617,36 12 300,00 254 917,36 
 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 11



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 617,36 12 300,00 254 917,36 
 

   
Budowa oświetlenia na ulicy Jaśminowej w Zawistach Nadbuznych z udziałem 
funduszu sołeckiego 

23 617,36 0,00 23 617,36 
 

   
Opracowanie dokumentacji i budowa oświetlenia na terenie sołectwa Prostyń - 
Fundusz Sołecki Prostyń 

0,00 22 300,00 22 300,00 
 

   Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w Prostyni  działka nr 944  - 
Fundusz Sołecki 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji i montaż oświetlenia na drodze gminnej od posesji nr 
56 Małkinia Mała Przewóz - Fundusz Sołecki 

9 000,00 0,00 9 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 624 267,57 0,00 624 267,57 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 92113  Centra kultury i sztuki 510 000,00 0,00 510 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 74 267,57 0,00 74 267,57 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 267,57 0,00 74 267,57 
 

   
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu wokół 
byłej szkoły w Daniłowie 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Ogrodzenie terenu byłej szkoły w Daniłowie z udziałem funduszu sołeckiego  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Wyposażenie  placu zabaw na osiedlu przy ul. Słowackiego w Małkini Górnej - 
Fundusz Sołecki 

24 267,57 0,00 24 267,57 
 

Razem 13 051 066,72 779 141,00 13 830 207,72 
 

 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 12



    

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 166/XXI/2020 
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 11 marca 2020r 

    

    
    

 

Plan Funduszu Sołeckiego na 2020 rok         
  

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania/przedsięwzięcia Plan 

 
Zmiana 

 
Plan po 
zmianach 

010       Rolnictwo i łowiectwo 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

  01010     
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

10 000,00 

 
 

0,00 

 
 

10 000,0 

    6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

                            
10 000,00 

 
 

0,00 

 
 

10 000,00 

      Kańkowo Projekt kanalizacji w m. Kańkowo 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

600   Transport i łączność 
184 088,32 

 
-13 000,00 

 
171 088,32 

  

60016 
  Drogi publiczne gminne 

134 384,96 
 

0,00 
 

121 384,96 

  
4210   Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

 
0,00 

 
1 200,00 

  
Małkinia Mała-
Przewóz 

Zakup lustra drogowego 
1 200,00 

 
0,00 

 
1 200,00 

4270   Zakup usług remontowych 
7 000,00 

 
0,00 

  
7 000,00 

  Borowe 
Remont drogi nr 168 z montażem 
przepustu 7 000,00 

 
0,00 

 
7 000,00 

4300   Zakup usług pozostałych 
10 396,55 

 
0,00 

 
10 396,55 

  Rostki Piotrowice 

Wytyczenie geodezyjne i 
utwardzenie drogi nr 42 

9 596,55 

 
 

0,00 

 
 

9 596,55 

Montaż znaków drogowych i tablic 
informacyjnych na drodze nr 70 i nr 
81 

800,00 
 

0,00 
 

800,00 

6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

115 788,41 
 

-13 000,00 
 

102 788,41 

  Kiełczew Budowa drogi nr 250 i 149 
37 288,41 

 
0,00 

 
37 288,41 

  Małkinia Górna II 
Budowa drogi od ul. Nurskiej w 
stronę Bużyska 28 500,00 

 
0,00 

 
28 500,00 

  Małkinia Górna III 
Przebudowa ul. Przedszkolnej w 
Małkini Górnej 37 000,00 

 
0,00 

 
37 000,00 

  
  Prostyń 

Projekt drogi gminnej z 
nawierzchnią asfaltową oznaczonej 
jako działka 239 w Prostyni 

13 000,00 
 

-13 000,00 
 

0,00 

60095 
  Pozostała działalność 

49 703,36 
 

0,00 
 

49 703,36 

  
6050   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

49 703,36 
 

0,00 
 

49 703,36 

  

Błędnica 
Budowa chodnika przy drodze 
gminnej w Błędnicy 

23 535,50 
 

0,00 
 

25 535,50 

Małkinia Dolna 
Budowa chodnika we wsi Małkinia 
Dolna 

16 167,86 
 

0,00 
 

16 167,86 

Małkinia Górna V 
Budowa chodnika na ul. 
Słowackiego 

10 000,00 
 

0,00 
 

10 000,00 

750       Administracja publiczna 
3 931,30 

 
0,00 

 
3 931,30 

  
75075     

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 931,30 
 

0,00 
 

3 931,30 

  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 
3 931,30 

 
0,00 

 
3 931,30 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 13



  Małkinia Górna III Promocja i integracja sołectwa 
3 931,30 

 
0,00 

 
3 931,30 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

68 792,04 

 
0,00 

 
68 792,04 

  

75412     Ochotnicze Straże Pożarne 
68 792,04 

 
0,00 

 
68 792,04 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 13 347,02 

 
0 ,00 

 
13 347,02 

  

Grądy 
Zakup garażu 3 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

Zakup materiałów do ogrodzenia 
remizy 3 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

Prostyń 
Zakup nagłośnienia 700,00 

 
0,00 

 
700,00 

Zawisty Podleśne 
Zakup nagłośnienia, firanek i 
karniszy do Sali OSP w Zawistach 
Podleśnych 

6 647,02 
 

0,00 
 

6 647,02 

4300   Zakup usług pozostałych 
22 000,00 

 
-14 000,00 

 
8 000,00 

  Prostyń 
Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy OSP Prostyń 

14 000,00 
 

-14 000,00 
 

0,00 

  Zawisty Podleśne 
Zakup i montaż drzwi wejściowych i 
rolet zewnętrznych w sali OSP 
Zawisty Podleśne 

8 000,00 

 
 

0,00 

 
 

8 000,00 

6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

33 445,02 
 

14 000,00 
 

47 445,02 

  Kańkowo 
Zagospodarowanie terenu za 
strażnicą OSP Kańkowo 

21 967,35 
 

0,00 
 

21 967,35 

  Treblinka 
Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w m. Treblinka 

11 477,67 
 

0,00 
 

11 477,67 

 Prostyń 
Zagospodarowanie terenu przy 
strażnicy OSP Prostyń 

0,00 
 

14 000,00 
 

14 000,00 

801       Oświata i wychowanie 32 431,30 

 
0,00 

 
32 431,30 

  

80101     Szkoły Podstawowe 
26 431,30 

 
0,00 

 
26 431,30 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 4 431,30 
 

0,00 
 

4 431,30 

  Małkinia Górna II 
Zakup bramek, siatek, piłek dla 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Małkini 

4 431,30 
 

0,00 
 

4 431,30 

4240   
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 2 000,00 

 
0,00 

 
2 000,00 

  Małkinia Górna I 
Zakup materiałów edukacyjnych dla 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Małkini 
Górnej 

2 000,00 
 

0,00 
 

2 000,00 

4300   Zakup usług pozostałych 
20 000,00 

 
0,00 

 
20 000,00 

  

Glina 
Montaż urządzeń na placu zabaw 
przy Szkole Podstawowej w Glinie 

8 000,00 

 
 

0,00 

 
 

8 000,00 

Małkinia Górna I 
Położenie tarkietu w 2 salach 
lekcyjnych w Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Małkini 

12 000,00 
 

0,00 
 

12 000,00 

80103     Oddziały przedszkolne 6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 

  

4240   
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 

  Małkinia Górna I 
Zakup materiałów edukacyjnych dla 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Małkini 
Górnej 

6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 

854       
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1 900,00 
 

0,00 
 

1 900,00 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 14



  

85412     

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

1 900,00 

 
 

0,00 

 
 

1 900,00 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 
 

0,00 
 

1 900,00 

  

Małkinia Górna IV 
Dofinansowanie Drużyny 
Harcerskiej "Sokoły" 

1 400,00 
 

0,00 
 

1 400,00 

Małkinia Górna V 
Dofinansowanie Drużyny 
Harcerskiej "Sokoły" 

500,00 
 

0,00 
 

1 400,00 

900       
Gospodarka Komunalna i 
ochrona środowiska 

152 252,22 

 
12 300,00 

 
164 552,22 

  

90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg 
146 252,22 

 
12 300,00 

 
158 552,22 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 

0,00 
 

5 000,00 

  Zawisty Podleśne 
Dofinansowanie oświetlenia 
ulicznego przy ulicy z Zawist 
Podleśnych do Małkini Górnej 5 000,00 

 
 

0,00 

 
 

5 000,00 

4300   Zakup usług pozostałych 
98 634,86 

 
0,00 

 
98 634,86 

  

Daniłowo 
Uzupełnienie oświetlenia drogi - 
krzyżówki 

3 138,95 
 

0,00 
 

3 138,95 

Klukowo 
Wymiana lamp oświetlenia 
ulicznego 

15 021,79 
 

0,00 
 

15 021,79 

Małkinia Górna I 
Wymiana lamp i uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego 

20 931,30 
 

0,00 
 

20 931,30 

Małkinia Górna II 
Uzupełnienie oświetlenia przy ul. 
Nurskiej 25 

3 500,00 
 

0,00 
 

3 500,00 

Małkinia Górna IV 

Wymiana lamp i uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego ul. Leśnej 
łącznie z oświetleniem przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Małkini 

23 000,00 

 
 

0,00 

 
 

23 000,00 

Małkinia Górna V 
Montaż oświetlenia przy chodniku 
do Zawist Podleśnych 

5 000,00 
 

0,00 
 

5 000,00 

Małkinia Mała-
Przewóz 

Montaż czujników zmierzchowych 
w istniejącym oświetleniu 

3 000,00 
 

0,00 
 

3 000,00 

Niegowiec 

Wymiana lamp w Daniłówce II i 
Niegowcu oraz zabudowa 
dodatkowego słupa w m. Niegowiec 
Południowy 

14 858,06 

 
0,00 

 
 

14 858,06 

Rostki Wielkie Modernizacja oświetlenia w parku 4 184,76 
 

0,00 
 

4 184,76 

Treblinka 

Uzupełnienie oświetlenia 
drogowego (dołożenie lamp w 
istniejącej linii oświetlenia 
drogowego) 

6 000,00 

 
 

0,00 

 
 

6 000,00 

6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

42 617,36 
 

12 300,00 
 

54 917,36 

  

Małkinia Mała-
Przewóz 

Wykonanie dokumentacji i montaż 
oświetlenia na drodze gminnej od 
posesji nr 56  Małkinia Mała 
Przewóz 

9 000,00 

 
 

0,00 

 
 

9 000,00 

Prostyń 
Projekt oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej działka 944 

10 000,00 
 

-10 000,00 
 

0,00 

Zawisty 
Nadbużne 

Budowa oświetlenia na ul. 
Jaśminowej w Zawistach Nadbużne 

23 617,36 
 

0,00 
 

23 617,36 

Prostyń 

Opracowanie dokumentacji i 
budowa oświetlenia na terenie 
sołectwa Prostyń 
 

0,00 

 
22 300,00 

 
22 300,00 

90095     Pozostała działalność 
6 000,00 

 
0,00 

 
6 000,00 

  4300   Zakup usług pozostałych 
6 000,00 

 
0,00 

 
6 000,00 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 15



  Rostki Wielkie 
Uporządkowanie stawu w parku w 
m. Rostki Wielkie 

6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

162 279,00 
 

700,00 
 

162 979,00 

  92109     
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

56 058,98 
 

0,00 
 

56 058,98 

  

  

4300   Zakup usług pozostałych 
45 563,67 

 
0,00 

 
45 563,67 

  

  

Podgórze-Gazdy 
Ogrodzenie działki przeznaczonej 
pod  świetlicę wiejską 

10 273,76 
 

0,00 
 

10 273,76 

  Rostki Wielkie 
Adaptacja pomieszczeń na kuchnię 
w świetlicy wiejskiej 

12 000,00 
 

0,00 
 

12 000,00 

  Sumiężne 
Wykonanie ogrodzenia i 
zagospodarowanie terenu świetlicy 
wiejskiej w Sumiężnem 

23 289,91 

 
 

0,00 

 
 

23 289,91 

  4270   Zakup usług remontowych 
10 495,31 

 
0,00 

 
10 495,31 

    Grądy 
Remont sufitu i ścian w świetlicy 
wiejskiej wraz z pomalowaniem 

10 495,31 
 

0,00 
 

10 495,31 

  92195     Pozostała działalność 106 220,02 

 
700,00 

 
106 920,02 

  

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 41 693,70 

 
700,00 

 
42 393,70 

  

  

Borowe Zakup wyposażenia do namiotu 3 396,55 

 
 

0,00 

 
 

3 396,55 

  Daniłowo-Parcele 
Wyposażenie boiska i placu zabaw 
dla dzieci i młodzieży 

13 589,19 

 
0,00 

 
13 589,19 

  Małkinia Górna IV Zakup ścianki do namiotu 531,30 

 
0,00 

 
531,30 

  
Małkinia Mała-
Przewóz 

Zakup wyposażenia do namiotu 4 400,46 

 
0,00 

 
4 400,46 

  Orło Zakup wyposażenia do namiotu 3 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

  Prostyń Zakup namiotu 2 000,00 

 
700,00 

 
2 700,00 

  Żachy - Pawły 
Zakup sprzętu na plac zabaw i 
siłownię 

14 776,20 

 
0,00 

 

 
14 776,20 

  4300   Zakup usług pozostałych 
                     

30 258,75 

 
 
 

0,00 

 
 
 

30 258,75 

  

  

Glina 
Montaż urządzeń na placu zabaw 
przy świetlicy w Glinie 

15 289,91 

 
 

0,00 

 
 

15 289,91 

  Orło 
Zagospodarowanie i doposażenie 
placu siłowni  przy Szkole Podst. w 
Orle  

14 968,84 

 
0,00 

 

 
14 968,84 

  6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

34 267,57 
 

0,00 
 

34 267,57 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 16



  

  

Daniłowo 
Ogrodzenie terenu byłej szkoły w 
Daniłowie 

10 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

10 000,00 

  Małkinia Górna V 
Wyposażenie placu zabaw na 
osiedlu przy ul. Słowackiego 

24 267,57 

 
0,00 

 
24 267,57 

926       Kultura fizyczna 21 500,00 
 

0,00 
 

21 500,00 

  

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 
11 500,00 

 
0,00 

 
11 500,00 

  

  

Małkinia Górna II 
Dofinansowanie Małkińskiego 
Klubu Sportowego Małkinia - zakup 
sprzętu sportowego 

2 000,00 

 
 

0,00 

 
 

11 500,00 

  Małkinia Górna IV 
Dofinansowanie MKS "Trampkarz"- 
zakup sprzętu sportowego 

9 000,00 
 

0,00 
 

9 000,00 

  Małkinia Górna V Dofinansowanie MKS Małkinia 500,00 0,00 500,00 

  4300   Zakup usług pozostałych 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

  

  

Małkinia Górna II 

Dofinansowanie Klubu TEAM- biegi 
przełajowe 

1 000,00 
 

0,00 
 

1 000,00 

  
Dofinansowanie Uczniowskiego 
Klubu Sportowego Małkinia Górna 

1 500,00 
 

0,00 
 

1 500,00 

  

Małkinia Górna IV 

Dofinansowanie Małkińskiego 
Klubu Biegacza TEAM - 
wypoczynek letni 

3 000,00 

 
 

0,00 

 
 

3 000,00 

  
Dofinansowanie Uczniowskiego 
Klubu Sportowego Dwójka - 
wyjazdy na zawody 

4 000,00 

 
0,00 

 
4 000,00 

  Małkinia Górna V Dofinansowanie Klubu Biegacza  500,00 
 

0,00 
 

500,00 

  OGÓŁEM   637 174,18 
0,00  

637 174,18 

 

Id: AF8F52A4-E4B5-44C0-9348-1A77BC115006. Podpisany Strona 17


		2020-03-10T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




